Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№71
п.Октябрьский

О переходе МБОУ «Октябрьская СОШ»
на обучение по ФГОС СОО.

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. ФЗ-273, в соответствии с приказом
Минобрнауки России от 17 мая 2012 г. № 413 «Об утверждении
Федерального государственного образовательного стандарта среднего (
полного) общего образования» , на основании решения Педагогического
совета от 08.04.2020 года № 6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на обучение по федеральному государственному
образовательному стандарту среднего общего образования обучающихся 10
класса с 1 сентября 2020 года.
2. Назначить ответственным за введение Федерального Государственного
образовательного стандарта среднего общего образования (ФГОС СОО) в
школе Паданка М.В.. заместителя директора.
3. Китусёвой Т.А.. заместителю директора по воспитательной работе
провести подготовительную работу для определения направления
внеурочной деятельности обучающихся.

4. Контроль исполнен каза оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены

« »

Майя
15.04.2020